et stitucione amoz meoz pde  
 cessoz suoz pphannauerit. et suas  
 aduencōes faciūt et habet p lege  
 Cao dqrōr q lex decē mādatozū  
 meoz pdita ē. Nūqd nō legit  
 i euāgelio meo. qz cu vnū iūroga  
 ret me dices. magist qd faciā ut  
 vitā etnā habeā. mndi ei serua  
 mādata mea. Que iā nūc p  
 dita et neglecta sūt. Ideo rex iste  
 p quo tu oras debet agregare vi  
 ros spuales et eos q spm meū ha  
 bet introget. et iquirat diligent  
 scdm asiliū eoz. quō mury ecclie  
 mee reedificet in xpianis. et ho  
 nor deo exhibeat. fides recta flo  
 reat. caritas diuina ferueat. et pas  
 sig mea i corde hoim ipmat. In  
 quat etiā quō vasa dom mee et  
 tituat i pstinū statū. sicut de  
 vici et religiosi relicta supbia re  
 sumat hūilitatē. i continētes di  
 ligūt castitatē. cupidi et mūdria  
 les abstineat a nimio mudi appe  
 titu. ut lucē possit alijs. Laborz  
 etiā fortit et sapiēt ut mādata  
 mea attēci diligent. Cōgreget  
 iustos xpianos ut cū eis diu  
 ta reedificet. Vē ecclia mea nīs  
 lōge recessit a me. in tm q nisi  
 pces mīs mee itruerit. non  
 eet spes mīe. Sz mē oēs stans  
 laycoz. milites pl alijs apostu  
 tauerūt. quoz apostatōniū pi  
 culū et pena tibi pus onsa fue  
 runt. **Epc pphbet sponse au  
 die noua et opa mūdanoz et  
 bella pccati. sicut dicit q dīder opa  
 dei q stupēda et admirāda sūt**

Sapia me

... dicit sponse orati p q  
 da rege. q conet in regno suo  
 cu filio spuali et iustoz sa  
 pietu uiroz repare muros ihe  
 rusalem id e ecclie et fidei catholi  
 ce q qm in conuerit spualit  
 cum mury p conitate xpianoz  
 et vasa tepli p cleru et religio  
 nes designe. Ca. xxvi.  
 Delectat te audie  
 opa mūdanoz et bel  
 la pccati et cur tali  
 sapia me  
 ... dicit sponse orati p q  
 da rege. q conet in regno suo  
 cu filio spuali et iustoz sa  
 pietu uiroz repare muros ihe  
 rusalem id e ecclie et fidei catholi  
 ce q qm in conuerit spualit  
 cum mury p conitate xpianoz  
 et vasa tepli p cleru et religio  
 nes designe. Ca. xxvi.  
 Delectat te audie  
 opa mūdanoz et bel  
 la pccati et cur tali  
 sapia me  
 ... dicit sponse orati p q  
 da rege. q conet in regno suo  
 cu filio spuali et iustoz sa  
 pietu uiroz repare muros ihe  
 rusalem id e ecclie et fidei catholi  
 ce q qm in conuerit spualit  
 cum mury p conitate xpianoz  
 et vasa tepli p cleru et religio  
 nes designe. Ca. xxvi.  
 Delectat te audie  
 opa mūdanoz et bel  
 la pccati et cur tali  
 sapia me

**Deprehendit etiam illos qui solum in  
cedunt ad divitias et honores et de  
lectaciones. dices quod nunquam inibunt  
in terra illa fluere lac et mel id est  
in celeste gloria non dicitur et iuste  
vivent secundum statum suum. si ierunt  
iusti et exultabunt. *Capitulum xxvii.***